
I 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 08.10.2009 nr 581 

Loa andmine litsentsi väljaostmiseks ja 
tarkvarakindlustuse lepingu sõlmimiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja Tartu linnavara eeskirja § 
8 lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu otsustab: 

1. Lubada linnavalitsusel sõlmida Columbus IT Partner Eesti ASiga kokkulepe Tartu 
Linnavalitsuse poolt kasutatava Microsoft Dynamics AX põhilahenduse litsentsi väljaostmiseks 
summas 600 000 krooni, mis tasutakse kahes võrdses osas aastatel 2010 ja 2011. 

2. Lubada linnavalitsusel sõlmida Microsoft Dynamics AX tarkvarakindlustuse leping kuni aastani 
2013. 

3. Otsus jõustub 12. oktoobril 2009. a. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


